
Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi-
den ti İl ham Əli yev və bi rin ci xa nım 
Meh ri ban Əli ye va sent yab rın 2-də 
Kəl bə cər ra yo nu na sə fər edib lər. 

Döv lə ti mi zin baş çı sı və bi rin ci xa nım 
otu zil lik iş ğal dan qur tu lu şu nun dör dün-
cü ili ni ya şa yan qə dim yurd ye ri miz də 
hə ya ta ke çi ri lən la yi hə lər lə ta nış olub lar. 
Ye ni müəs si sə lə rin açı lı şı olub, gə lə cək 
ti ki li lə rin tə mə li qo yu lub.

Pre zi dent İl ham Əli yev və bi rin ci xa nım Meh-
ri ban Əli ye va Kəl bə cər şə hə rin də 524 ailə lik 
ya şa yış komp lek si nin ti kin ti sa hə sin də olub lar. 
Bu ra da gö rü lən iş lər lə bağ lı mə lu mat ve ri lib.

Bil di ri lib ki, bu ya şa yış komp lek si nin ümu-
mi sa hə si 19,5 hek tar dır. Bi rin ci mər hə lə də 
bu ra ya 201 ailə kö çü rü lə cək. Bu nun üçün 
komp leks də dörd mər tə bə li 6 bi na ti ki lib. Bi-
na la rın hər bi rin də 27 mən zil möv cud dur. 

Mən zil lə rin 54-ü ikiotaq lı, 72-si üço taq lı və 
36-sı dör do taq lı dır.

Döv lə ti mi zin baş çı sı və bi rin ci xa nım ya şa-
yış komp lek sin də ha zır mən zil lə rə ba xıb lar. 

Komp leks də, həm çi nin “town house” tip li 
iki mər tə bə li 39 ev də in şa olu nub. Bu ev lə rin 
hər bi ri üço taq lı dır.

Diq qə tə çat dı rı lıb ki, ikin ci mər hə lə də 
komp lek sə 323 ailə nin kö çü rül mə si plan-
laş dı rı lır. Bu nun üçün isə müx tə lif tip li dörd-
mər tə bə li 16 çox mən zil li ya şa yış bi na sı, 
“town house” tip li iki mər tə bə li 57 ev in şa 
olu na caq.

Komp leks də sa kin lə rin ra hat ya şa yı şı 
üçün hər cür şə rait ya ra dı lır. Əra zi də park, 
is ti ra hət gu şə lə ri, so sial-məişət ob yekt lə ri, 
av to da ya na caq lar, ve lo si ped yol la rı, uşaq 
oyun və id man mey dan ça la rı is ti fa də yə ve-
ri lə cək, ge niş abad lıq və ya şıl laş dır ma iş lə ri 
gö rü lə cək.

Qeyd edək ki, Pre zi dent İl ham Əli ye vin 
iş ti ra kı ilə Kəl bə cər şə hə rin də ilk ya şa yış 
mə həl lə si nin tə mə li 2023-cü il ma yın 27-də 
qo yu lub. Ya şa yış mə həl lə si nin kon sep si ya sı 
Döv lət Şə hər sal ma və Ar xi tek tu ra Ko mi tə si-
nin si fa ri şi ilə ic ra olu nan Baş plan la yi hə si 
çər çi və sin də ha zır la nıb. 

***
Döv lə ti mi zin baş çı sı Kəl bə cə rə bu də fə ki 

sə fə ri za ma nı şə hər də ikin ci ya şa yış komp-
lek si nin də tə mə li ni qo yub.

Kəl bə cər ra yo nun da Azər bay can Res pub-
li ka sı Pre zi den ti nin xü su si nü ma yən də si Bə-
şir Ha cı yev mə lu mat ve rib ki, komp leks 1,76 
hek tar əra zi də la yi hə lən di ri lib və şə hə rin Baş 
pla nı na əsa sən çox funk si ya lı zo na da yer lə-
şir. Komp leks də 3 və 5 mər tə bə li 8 ya şa yış 
bi na sı nın in şa sı nə zər də tu tu lur. Mən zil lə rin 
56-sı ikiotaq lı, 56-sı üço taq lı, 48-i isə dör do-
taq lı ola caq. Bu ra da ümu mi lik də 160 ailə nin 
ya şa ma sı plan laş dı rı lır. Bu ra da ev lə rin və 
kü çə lə rin işıq lan dı rıl ma sın da ya şıl ener ji dən 
də is ti fa də olu na caq.

***
Pre zi dent İl ham Əli yev sent yab rın 2-də 

Kəl bə cər ra yo nu nun İs ti su qə sə bə si nin tə-
mə li ni qo yub.

Mə lu mat ve ri lib ki, İs ti su qə sə bə si Kəl bə-
cə rin qərb his sə sin də yer lə şir. Ümu mi sa hə si 
63,1 hek tar olan qə sə bə nin la yi hə lən di ril mə 
iş lə ri mər hə lə li şə kil də apa rı la caq. Baş pla-
na əsa sən, gə lə cək də bu ra da 159 fər di ev, 

“town house” tip li 71 ev (142 mən zil) və 180 
mən zil dən iba rət 10 bi na ti ki lə cək.

Bi rin ci mər hə lə də sa lı na caq əra zi nin sa-
hə si 39,2 hek tar təş kil edir. Bu mər hə lə də 
159 fər di evin in şa sı nə zər də tu tu lur. Bu ra da 
iki, üç, dörd və be şo taq lı fər di ev lər ti ki lə cək. 
Qə sə bə yə bi rin ci növ bə də 159 ailə kö çü rü-
lə cək.

İs ti su qə sə bə sin də 352 şa gird yer lik mək-
təb, 100 yer lik uşaq bağ ça sı, in zi ba ti bi na, 
klub-ic ma mər kə zi, id man sağ lam lıq mər kə zi, 
tibb mən tə qə si, bay raq mey da nı, id man mey-
dan ça sı və di gər zə ru ri ob yekt lər ya ra dı la caq.

Qeyd edək ki, ta ri xən İs ti su qə sə bə sin də 
əha li nin əsas məş ğu liy yə ti üzüm çü lük, ta-
xıl çı lıq, hey van dar lıq və ba ra ma çı lıq olub. 
Müasir sə viy yə də qu ru la caq qə sə bə nin 
pers pek tiv də ra yo nun yer li əhə miy yət li mər-
kəz lə rin dən bi ri ki mi in ki şa fı əsas məq səd-
lər dən dir.

Son ra Pre zi dent İl ham Əli yev və bi rin ci xa-
nım Meh ri ban Əli ye va Kəl bə cər ra yon sa kin-
lə ri ilə gö rü şüb lər. İl lə rin həs rə tin dən son ra 
ata-ba ba yurd la rı na gə lən in san lar la gö rüş-
də duy ğu lu an lar ya şa nıb.
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Kəlbəcərin yeni həyatı – dirçəlişin mənzərəsi
Qədim yurd yerimiz işğaldan qurtuluşunun dördüncü ilində geniş tikinti meydanına çevrilib

Azər bay ca nın “Si murq” 
mu ğam an samb lı 26-
30 av qust ta rix lə rin də 
Öz bə kis ta nın Sə mər-

qənd şə hə rin də ke çi ri lən XIII 
“Şərq tə ra nə lə ri” Bey nəl xalq 
Mu si qi Fes ti va lı nın Qran-pri 
mü ka fa tı na la yiq gö rü lüb.

Öz bə kis tan Res pub li ka sı Mə-
də niy yət Na zir li yi, UNES CO, 
ICES CO və TÜRK SOY-un tə-
rəf daş lı ğı ilə ger çək lə şən buil ki 
fes ti val da 80-ə ya xın öl kə təm sil 
olu nub.

Ta nın mış xa nən də Mi rə ləm 
Mi rə lə mov və inst ru men tal he yət 
– Zə ki Və li yev (tar), El nur Mi ka-
yı lov (ka man ça), Əmək dar ar tist 
Kam ran Kə ri mov (na ğa ra), İd ris 
Hü sey nov (ud) və Anar Və li za-
də dən (ba la ban) iba rət “Si murq” 
mu ğam an samb lı möh tə şəm ifa-
sı ilə Azər bay ca na üçün cü də fə 
bu nü fuz lu fes ti va lın baş mü ka-
fa tı nı qa zan dı rıb.

An samb la fes ti va lın hey kəl ci yi ni 
və Qran-pri nin ser ti fi  ka tı nı Öz bə-
kis ta nın mə də niy yət na zi ri Ozod-
bek Na zar be kov və XIII “Şərq 
tə ra nə lə ri”nin bey nəl xalq mün sif-
lər he yə ti nin səd ri Azər bay ca nın 
Əmək dar ar tis ti, Bey nəl xalq Mu-

ğam Mər kə zi nin di rek to ru Sa hib 
Pa şa za də təq dim edib lər. Qeyd 
edək ki, bu fes ti va lın ta ri xin də ilk 
də fə Azər bay can təm sil çi si bey-
nəl xalq jü ri nin baş çı sı olub.

Son ra fes ti va lın di gər qa lib-
lə ri də elan olu nub. Türk mə nis-
tan dan mil li mu si qi qru pu bi rin ci 

ye ri qa za nıb. Qa za xıs ta nın “Ata-
me ken”, Öz bə kis ta nın “Ma qom 
band” mu si qi qrup la rı və Öz bə-
kis tan Döv lət Sim fo nik Or kest ri-
nin Mil li klas sik an samb lı II ye rə 
la yiq gö rü lüb. 

Mon qo lus tan dan so lo ifa çı 
Bat ba yar Batn yam, Ya po ni ya-

dan mil li mu si qi qru pu, so lo mü-
ğən ni Ma şu Ka ma za ki və Ru si-
ya nın “Nort hern Choir” mu si qi 
qru pu fes ti va lın üçün cü sü olub. 

Öz bə kis tan Döv lət Sim fo nik 
Or kest ri nin so lis ti Toş te mur Şü-
kü rul la yev səh nə per for man sı na 
gö rə TÜRK SOY-un xü su si mü-
ka fa tı ilə təl tif edi lib.

Bil di rək ki, fes ti va lın Qran-pri 
mü ka fa tı sim vo lik hey kəl cik və 
10 000 ABŞ dol la rı dır. 1-ci, 2-ci 
və 3-cü yer lər üçün mü va fi q ola-
raq 10 000, 7000 və 6000 dol lar 
pul mü ka fa tı ve ri lir.

Xa tır la daq ki, 1997-ci il də 
əsa sı qo yu lan “Şərq tə ra nə lə-
ri” fes ti va lı iki il dən bir ke çi ri lir. 
Öl kə miz dən xa nən də Si ma rə 
İma no va ilk fes ti val da, tar zən 
Sa hib Pa şa za də isə XI fes ti val-
da (2017) Qran-pri mü ka fa tı na 
la yiq gö rü lüb lər. Müx tə lif il lər də 
öl kə miz dən bir ne çə mu si qi çi də 
fes ti va lın mü ka fat çı sı olub.

Antalyada 
Azərbaycan 
günündə
sərgi təşkil
edilib

səh. 8

Milli Dram 
Teatrının 
premyerası 
Sankt-Peterburq 
səhnəsində

səh. 5

Filmlərimiz Venesiya festivalında 
nümayiş olunub

Xə bər ver di yi miz ki mi, 28 av qust – 7 sent yabr ta rix lə rin də 81-ci 
Ve ne si ya Film Fes ti va lı ke çi ri lir. Fes ti val da Azər bay can Res pub-
li ka sı Ki no Agent li yi nin (AR KA) rəh bər li yi də iş ti rak edir.

Azər bay can ki ne ma toq ra fi  ya sı ta ri xin də ilk də fə iki ek ran işi – 
Və tən mü ha ri bə si haq qın da re jis sor Emin Əfən di ye vin “Tən ha 
in sa nın mo no lo qu” və XX əs rin gör kəm li Azər bay can me mar la rı 
Mi ka yıl Hü sey nov və Sa dıq Da da şov haq qın da re jis sor Şa mil Əli-
ye vin çək di yi “Ya ra dan lar” fi lm lə ri fes ti val çər çi və sin də nü ma yiş 
olu nub.  

Fes ti val ge di şin də AR KA-nın ke çir di yi mü sa bi qə də qa lib ol-
muş la yi hə lə rin xa ri ci şir kət lər lə bir gə is teh sa lı üçün pro dü-
ser lə rin cəlb edil mə si ilə bağ lı təq di mat lar olub. Re jis sor İl qar 
Nə cə fi n “Quş lar su san da” fi lm la yi hə si və AR KA-nın ma liy yə 
dəs tə yi ilə çə ki lə cək di gər fi lm la yi hə lə ri xa ri ci pro dü ser lə rə 
təq dim olu nub. 

Ve ne si ya Film Fes ti va lı xa ri ci ki no şir kət lə ri və pro dü ser lər lə tə-
mas lar qur maq ba xı mın dan ol duq ca əhə miy yət li plat for ma dır.

Qeyd edək ki, azər bay can lı re jis sor Hi lal Bay da ro vun “Sə pə-
lən miş ölüm lər ara sın da” bə dii fi l mi 2020-ci il də ke çi ri lən 77-ci 
Ve ne si ya Film Fes ti va lı nın əsas mü sa bi qə proq ra mın da yer al-
mış dı.

Xudavəng monastırı Azərbaycan tarixinin 
möhtəşəm abidəsidir

Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti İl ham Əli yev və bi rin ci 
xa nım Meh ri ban Əli ye va sent yab rın 2-də Kəl bə cər ra yo nun da 
Xu da vəng mo nas tır komp lek sin də olub lar.

Mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li döv lə ti mi zin baş çı sı na və bi rin ci 
xa nı ma abi də haq qın da mə lu mat ve rib.

Bil di ri lib ki, dün ya əhə miy yət li me mar lıq abi də si olan Xu da vəng 
mə bə di 1992–2020-ci il lər də er mə ni lə rin tə ca vü  zü  nə mə ruz qa-
lıb. İş ğal döv rün də Er mə ni kil sə si nin dəs tə yi və Er mə nis tan döv-
lə ti nin və saiti he sa bı na mo nas tır da “bər pa” adı al tın da qa nun suz 
iş lər gö rü lüb. Ar zu xa tun, Bö yük Hə sən kil sə lə ri və komp lek sə da-
xil olan di gər ti ki li lər üzə rin də sax ta laş dır ma əla mət lə ri olan əla-
və lər edi lib, abi də lə rin bir çox his sə lə ri  van da liz mə mə ruz qa lıb. 
Tor paq la rı mız azad edi lən dən son ra iş ğal çı lar la bə ra bər mo nas-
tır da kı er mə ni ra hib lər abi də lər də ki qə dim fres ka la rı xü su si üsul-
la kə sib gö tü rüb, qa nun suz ola raq Azər bay can Res pub li ka sı nın 
əra zi sin dən çı xa rıb lar.

Xu da vəng mo nas tır komp lek si nin zəng qül lə sin də ya na şı qo-
yul muş̧ bir-bi ri nin üs tün də iki dairə vi xon ça və hə yat ağa cı şək-
lin də xaç̧ kom po zi si ya lı xaç  daş  lar və ki ta bə lər də iş ğal döv rün də 
sö kü lə rək ta lan edi lib.

2020-ci ilin de kabr ayın da İrə van da ke çi ri lən sər gi də Xu da vəng 
mo nas tır komp lek sin dən oğur lan mış zəng, daş ki ta bə lər, fres ka-
lar, xal ça lar və Azər bay can Res pub li ka sı na məx sus di gər mə də-
ni irs nü mu nə lə ri qa nun suz ola raq nü ma yiş et di ri lib. Er mə ni lə rin 
oğur la ya raq apar dıq la rı bu ar te fakt lar da ha son ra İta li ya nın bir 
ne çə şə hə rin də “VII-XIII əsr lər də er mə ni xris tian kil sə lə rin də fres-
ka lar” adı al tın da sər gi lə nib.

Qeyd edək ki, Azər bay ca nın qə dim me mar lıq abi də si və Qaf-
qaz Al ba ni ya sı döv rü nə aid di ni mə bəd ki mi Xu da vəng mo nas tır 
komp lek si nin min il dən ar tıq ta ri xi var. Mo nas tı rın ba zi li ka sı VIII–
IX əsr lər də, Ar zu xa tun kil sə si XIII əsr də in şa edi lib.

“Şərq təranələri”nin baş mükafatı 
üçüncü dəfə Azərbaycana gəldi
Bu dəfə Qran-prini “Simurq” muğam ansamblı qazandı
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